BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTEOD3 L1132 BNPP ACX 10,50 C 03-25 EUR 0,31 07-02-25 0,34 0,34 0,34 0,35 0,34 14.619 4.999,70
NLBNPESTNMQO L3186 BNPP  AENA 220,00 C 03-25 EUR 0,35 0,34 0,34 0,34 0,33 0,34 8.982 3.053,88
NLBNPESTPLI4 [ 3275 BNPP  CABK 6,50 C 09-25 EUR 0,48 0,54 0,54 0,54 0,53 0,54 1.851 999,54
NLBNPESTPJO5 K9730 BNPP DJIA 46000,00 P 03-25 uUsD 1,40 13-02-25 1,40 1,37 1,37 1,36 1,38 1.400 1.941,80
NLBNPESTRQ38 K9718 BNPP  DJIA 42000,00 P 03-25 usD 0,15 14-02-25 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 8.000 1.120,00
NLBNPESTAK33 K9637 BNPP  ESTX5 5750,00 P 03-25 EUR 0,53 14-02-25 0,50 0,48 0,48 0,47 0,48 4.500 2.178,00
NLBNPESTXDO1 K6881 BNPP  ESTX5 5000,00 P 06-25 EUR 0,14  27-01-25 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 11.975 1.628,60
NLBNPESTEC21 2523 BNPP  IBX35 12100,00 C 06-25 EUR 0,99 14-02-25 1,03 1,03 1,03 1,05 1,03 4.500 4.666,50
NLBNPESTFWK8 K9464 BNPP  IBX35 12000,00 P 03-25 EUR 0,03 12-02-25 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 15.000 495,00
NLBNPESTIGG3 [ 0930 BNPP IBX35 12600,00 P 03-25 EUR 0,10 13-02-25 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 50.000 4.900,00
NLBNPEST1080 10908 BNPP  IBX35 11500,00 P 06-25 EUR 0,12 10-01-25 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 10.000 1.160,00
NLBNPESTME60 2612 BNPP  IBX35 12000,00 P 02-25 EUR 0,02  05-02-25 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 10.000 100,00
NLBNPESTTT33 L0931 BNPP IBX35 12700,00 P 03-25 EUR 0,13 13-02-25 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 3.000 354,00
NLBNPESTVIC1 L0929 BNPP  IBX35 12500,00 P 03-25 EUR 0,08 14-02-25 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 2.000 154,00
NLBNPESTVBP8 K6461 BNPP  IBX35 11200,00 C 06-25 EUR 1,75 06-02-25 1,77 1,77 1,77 1,82 1,77 600 1.063,20
NLBNPESTX7Z7 L0932 BNPP  IBX35 12800,00 P 03-25 EUR 0,16  14-02-25 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 750 105,00
NLBNPESTLPFO 1258 BNPP IDR 18,00 C 03-25 EUR 0,14 11-02-25 0,28 0,22 0,28 0,29 0,24 9.150 2.280,45
NLBNPEST9VI3 L1090 BNPP  NDX1 22500,00 P 03-25 uUSD 1,27 30-01-25 118 1,16 1,16 1,14 117 2.000 2.347,00
NLBNPESTHB52 13384 BNPP  PHM 80,00 C 09-25 EUR 264 13-02-25 2,79 2,79 2,79 2,81 2,79 1.000 2.790,00
NLBNPESTKXF6 | 3386 BNPP  PHM 90,00 C 06-25 EUR 1,70 1,75 1,73 1,74 1,84 1,73 5.300 9.218,50
NLBNPESTILB4 1105 BNPP  SPX 6600,00 C 06-25 usD 0,25 14-02-25 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 8.000 1.904,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSV4ING7 K3012 SGEG BBVA 7,50 C 06-25 EUR 2,14 12-02-25 2,18 2,18 2,18 2,21 2,18 10.000 21.800,00
DEOOOSV7DIR7 K4498 SGEG BBVA 7,50 C 12-25 EUR 2,15 16-01-25 2,22 2,22 2,22 2,22 2,22 510 1.132,20
DEO00SJOXWCO | 2153 SGEG  BKT 8,00 C 09-25 EUR 0,66  13-02-25 0,69 0,69 0,69 0,72 0,69 2.000 1.380,00
DEO0O0OSY2X4H4 [ 0356 SGEG  BRENT 90,00 C 10-25 usD 0,15 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 5.000 800,00
DEO00SY2X4L6 10384 SGEG BRENT 90,00 C 04-25 usD 0,04 21-01-25 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 40.000 1.600,00
DE000SQ73606 K1341 SGEG CABK 4,50 C 06-25 EUR 1,77 07-02-25 1,81 1,81 1,81 1,82 1,81 10.000 18.100,00
DEO00SW929G0 K9176 SGEG  CABK 5,50 C 09-25 EUR 1,09 12-02-25 1,14 1,14 1,14 1,14 1,14 2.000 2.280,00
DEOOOSU1L6S9 K6267 SGEG  CLNX 30,00 C 12-25 EUR 0,46 11-02-25 0,43 0,43 0,43 0,42 0,43 3.300 1.419,00
DEO00SV1QQKT K2619 SGEG  CLNX 40,00 C 12-25 EUR 0,05 18-12-24 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 50.000 2.500,00

lunes, 17 de febrero de 2025

Monday, 17 February 2025
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSY2YCR5
DEOOOSX0AY82
DEOOOSXO0AZNO
DE000SJ0ZQB9
DEOOOSW925R5
DEOOOSY2YB87
DEOOOSX0AV36
DEOOOSX0AW19
DEOOOSXO0AXF1
DEOOOSY2YA88
DEOOOSY2YBA3
DEOOOSXO0ATQ6
DEOOOSX0AMZ2
DEOOOSXO0ATBS8
DEO00SJOXTO08
DEOO0SJOXVY6
DEO00OSU7X689
DEOOOSJOZRE1
DEOOOSWT74WX2
DEO00SW92323
DEO00SY2YC94
DEO00SY2X348
DEOOOSX0AUQ4
DEOO0SJOXZR1
DEOOOSY2YHX2
DEO00SY2X8D4
DEO0OSY2X8G7
DEO00SV1QTB4

OTROS

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

L0650
L4112
L4126
L2326
K9079
L0633
L4149
L4181
L4195
L0626
L0628
L4018
L3823
L4005
L2039
L2139
K8209
L2363
K8773
K9025
L0668
L0371
L4052
L2258
L0826
L0502
L0505
K2713

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

DEOOOSW92YH3 71879 SGEG
DEOOOSW92YF7 71877 SGEG

DEOO0SJ98EP2

72451

SGEG

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
COIN
DAX
DAX
DJIA
GOOG
GOOG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
INTC
ITX
MSFT
MTS
MTS
NDX1
NDX1

NOVOB

NVDA
ORO
PHM
REP
REP
SPX
SPX
TEF

ACS
ANA
DAX

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
250,00 C 06-25
19500,00 P 06-25
18000,00 P 12-25
42000,00 C 03-25
180,00 C 03-25
200,00 C 03-25
13000,00 P 03-25
10500,00 P 05-25
13000,00 P 06-25
10500,00 P 06-25
11500,00 P 06-25
17,00 C 03-25
25,00 C 12-25
54,00 C 03-25
500,00 C 06-25
27,50 C 03-25
25,00 P 06-25
22000,00 C 09-25
22000,00 C 03-25
1000,00 C 12-25
150,00 C 03-25
2800,00 C 03-25
100,00 C 12-25
12,00 C 03-25
13,00 P 03-25
6300,00 C 03-25
6600,00 C 06-25
4,80 C 12-25
C 12-49
C 12-49
C 12-99

lunes, 17 de febrero de 2025 Monday, 17 February 2025

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
EUR
usD
EUR
EUR
usD
usD
DKK
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR

EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,58
0,15
0,26
2,74
0,51
0,09
0,24
0,03
0,48
0,04
0,10
0,36
0,38
0,50
0,20
0,50
0,54
3,20
1,06
0,12
0,06
1,35
2,13
0,23
0,47
0,13
0,21
0,03

16,23
1,11
1,91

Fecha
Date

07-02-25

14-02-25
12-02-25
07-02-25
14-02-25
14-02-25
06-02-25
13-02-25

13-02-25
10-02-25
14-02-25

14-02-25
13-02-25
14-02-25

13-02-25
13-02-25
14-02-25
13-02-25
12-02-25
14-02-25
14-02-25
14-02-25
22-01-25
14-02-25

14-02-25
13-02-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

16,69
1,06
1,83

16,69
1,04
1,83

Ultimo Cierre
Last Closing
0,56 0,57
0,14 0,13
0,26 0,24
2,74 2,74
0,53 0,52
0,10 0,10
0,21 0,20
0,03 0,02
0,45 0,44
0,05 0,04
0,10 0,10
0,59 0,58
0,46 0,48
0,54 0,55
0,21 0,22
0,65 0,63
0,48 0,46
3,31 3,31
1,15 1,16
0,12 0,11
0,07 0,06
1,15 1,12
2,25 2,25
0,24 0,23
0,45 0,45
0,14 0,13
0,21 0,20
0,04 0,04
16,69 18,56
1,06 1,07
1,83 1,53

CMP
VWAP
0,56
0,14
0,26
2,73
0,53
0,10
0,20
0,03
0,45
0,05
0,10
0,59
0,46
0,54
0,21
0,65
0,48
3,31
1,15
0,12
0,07
1,15
2,25
0,24
0,45
0,14
0,21
0,04

16,69
1,05
1,83

N° Valores

N. of Stocks
2.500
5.000
3.500
1.500
1.200
7.500
25.299
30.000
55.000
5.000
15.000
3.100
624
2.000
4.000
1.500
5.000
700
1.400
10.000
50.000
3.300
125
50.000
35.000
12.500
5.000
625.000
1.256.185

100
8.000
1.000
9.100

Efectivo
Turnover

1.400,00
700,00
910,00

4.095,00
636,00
750,00

5.258,77
900,00

25.250,00
250,00

1.500,00

1.850,00
287,04

1.080,00
840,00
975,00

2.400,00

2.317,00

1.610,00

1.200,00

3.500,00

3.805,00
281,25

12.000,00
15.750,00
1.750,00
1.050,00
25.000,00
215.815,43

1.669,00
8.400,00
1.830,00
11.899,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vio.
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp.

Otros (1)  Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

Preced.
Prev.

Fecha
Date

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Max.
Max.

Min. Ultimo Cierre CMP
Min. Last Closing VWAP

N° Valores Efectivo
N. of Stocks Turnover

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 17 de febrero de 2025 Monday, 17 February 2025



